Resolução Nº 13/2017

Francisco Beltrão, 10 de outubro de 2017

Considerando a Resolução SESA Nº 403/2017 que descreve a aplicação

dos saldos remanescentes previsto no artigo 1º, §3º, referente ao Programa

Estadual de Qualificação da Vigilância em Saúde no Estado do Paraná –

VIGIASUS.

RESOLVE:

 Deliberar “AD Referendum” a aprovação do Descritivo da Aplicação dos

Saldo Remanescentes - Resolução SESA nº 403/2017.

                Alessandro Rodrigues Perondi

Presidente do Conselho Municipal de Saúde
Francisco Beltrão-Pr

Conselho Municipal de Saúde de Francisco Beltrão
Fone/Fax:(46)3520-2130 Email: conselhosaude@franciscobeltrao.com.br
Rua Octaviano T. dos Santos, 1000. Francisco Beltrão. CEP: 85601-030

mailto:saude@franciscobeltrao.com.br